
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПЕРЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 01.09.2023 года  №  110 

 

О бракеражной комиссии  

на 2023-2024 учебный  год 

 

 

 

 

 

В целях осуществления контроля за доброкачественностью готовой и сырой 

продукцией и на основании Положения о бракеражной комиссии, утвержденной 

приказом директора школы от 31.08.2015 № 91/осн 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать комиссию по школе в следующем составе на 2023-2024 учебный  год: 

1) Гвозденкова Наталья Анатольевна, зам. директора по ВР; 

2) Жуланова Марина Александровна, старший вожатый, ответственная за 

питание; 

3) Петраковой Елены Леонидовны, повар. 

 

1. Создать комиссию в дошкольной группе  следующем составе на 2023-2024 

учебный  год: 

1) Ульяненкова Любовь Валентиновна, младший воспитатель, ответственная 

за питание; 

2) Минушкина Наталья Николаевна, воспитатель; 

3) Белятова Наталья Ивановна, повар. 

 

2. Членам комиссии, проводить органолептическую оценку пищи согласно 

Положению о бракеражной комиссии. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                             М.В. Колпачкова 

 

Выписка верна: директор школы       М.В.Колпачкова 
 


